
UCHWAŁA NR LXXXIX/1713/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Rady Społecznej samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach.

Na podstawie § 15 ust. l pkt.2 lit. b Statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/796/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r. w sprawie
nadania statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach zmienionej Uchwałą nr
11/30/2018 z dnia 30 listopada 2018r., w związku żart. 48 ust. 6 pkt.2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir.
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023r. póz. 991) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Rady Społecznej samodzielnego

publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia
w Kielcach:

1) Marianna Noworycka - Gniatkowska,

2) Monika Słoniewska,

3) Karol Wilczyński,

4) Joanna Winiarska.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczy
Kie1

Jarosła

Id: 22FFA667-5E3D-409B-B5EC-99D6F048A8CA. Uchwalony Strona l


